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Zamawiajacy
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05-400 Otwock-Swierk

Dotyczy postgpowania o udzielenie zaméwienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

na rozbudowe systemu przechowywania danych w Centrum Informatycznym Swierk na terenie

Narodowego Centrum Badan Jadrowych.

W zwigzku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. — Prawo
zaméwien publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 907, ze zm.), wyjaéniam, co nastepuje:

Pytanie 1:
Czy system réwnowazny musi udostepniaé dane za pomocg wirtualnych konteneréw, tak aby kazdy

kontener mégt obslugiwaé inna domene Active Directory, wystawiaé inne wolumeny plikowe, miat
wlasne interfejsy logiczne IP, wlasng tablicg IP (IP table) i byc zarzadzany dedykowang grupa
administratordw?

Odpowieds:
Nie. Zamawiajacy nie wymaga takiej funkcjonalnosci.
Pytanie 2

Czy na poziomie systemu operacyjnego wezla serwera plikéw w systemic réwnowaznym dla kazdego
wolumenu plikowego musi byé mozliwoéé ograniczenia liczby IOPS mozliwej do osiagnigcia ze
wskazanego wolumenu plikowego?

Odpowieds,
Nie. Zamawiajacy nie wymaga takiej funkcjonalnosci.

Pytanie 3

Czy na poziomie syslemu operacyjnego wezta serwera plikéw w systemie réwnowaznym dla kazdego
wolumenu plikowego musi byé mozliwosé ograniczenia liczby MB/s mozliwej do osiagniecia ze
wskazanego wolumenu plikowego?

Odpowieds.:
Nie. Zamawiajacy nie wymaga takiej funkcjonalnodci.

Pvtanie 4
Czy system réwnowazny powinien méc udostepnia¢ dane plikowe przy uzyciu wielu roznych tablic IP ?

Qdpowied?;
Nie. Zamawiajacy nie wymaga takiej funkcjonalnosei.

Pvtanie 5

Czy system réwnowainy powinien wykonywaé 255 kopii migawkowych (snapshot) dia kazdego
wolumenu ?

Odpowieds:

Tak, system réwnowazny musi mie¢ mozliwos¢ wykonywania co najmmiej 255 kopii migawkowych dla
kazdego wolumenu. Zamawiajacy dopuszcza jednak mozliwosé wykonywania kopii migawkowych
katalogdw zamiast wolumendw.




Pytanie 6

Czy system réwnowazny powinien wykonywaé 127500 kopii migawkowych (snapshot) sumarycznie
dla kazdego wezta serwera plikéw systemu réwnowaznego ?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie wymaga takiej funkcjonalnodei.

Pytanie 7

Czy kazdy wezel serwera plikow systemu réwnowaznego musi posiadaé licencje na funkcjonalnosé
kompresji i deduplikacii ?

Qdpowiedz:

Nie. Zamawiajacy nie wymaga takiej funkcjonalnosci.

Pytanie 8

Czy kazdy wezet serwera plikow systemu réwnowaznego musi posiadaé min 12 slotéw rozszerzen PCle
na karty wejscia-wyjscia?

Odpowieds:

Nie. Zamawiajacy nie wymaga takiej funkcjonalnosci.

Pytanie 9

Czy kazdy wezel serwera plikow systemu réwnowaznego musi posiadaé min 96GB pamieci cache
odezytu (RAM) ?

Qdpowieds:

Zalgeznik nr 1 do SIWZ punkt I1.9.a okre§la minimalng sumaryczna pojemnos¢ RAM systemu
réwnowaznego na poziomie 640GB. Zamawiajacy nie okresla minimalnej wartosci pojemnosci pamieci
RAM przypadajacej na pojedynczy wezet systemu plikéw. Zamawiajacy wymaga jednak, aby w
systemie rownowaznym pojemno$é pamieci RAM w kazdym z wezléw systemu réownowaznego byla
jednakowa,

Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzan, w ktdrych cze$é pamigei RAM bedzie realizowana w postaci
napg¢déw dyskowych lub dyskéw SSD,

Pytlauie 10

Czy kazda redundantna para weztéw serwera plikéw systemu réwnowaznego musi mieé mozliwodé
podiaczenia minimum 1440 dyskéw ?

Odpowieds.
Nie. Zamawiajacy nie wymaga takiej funkcjonalnosci

Pytanie 11

Czy kazdy wezel serwera plikéw systemu réwnowaznego musi mieé mozliwosé zainstalowania 20
portdw 10 GbE nie wliczajac portéw wbudowanych ?

Odpowieds:

Nie. Zamawiajgcy nie wymaga takiej funkcjonalnosci. Wymagania na liczbe portow kazdego wezta
systemu plikéw okresla zatacznik nr 1 do SIWZ punkt 11.4.a.




Pytanie 12

Czy pojemno$¢ uzytkowa, to znaczy pojemnoéé widziang przez system kliencki co najmniej 2819 TiB,
okreslona dla systemu réwnowaznego musi byé dostepna poprzez skonfigurowanie dyskow w grupy
RAID o liczbie dyskéw nie wiekszej niz 14 w kazdej grupie?

Odpowiedz:

System rownowazny musi zapewnia¢ pojemno$¢ widziana przez systemy klienckie co najmniej na
poziomie 2819 TiB jednak zgodnie z pojeciem - system dyskowy- zdefiniowanym w zataczniku nr 1 do
SIWZ, Zamawiajacy wymaga aby system réwnowazny byt “zabezpieczony przed utrats danych na
wypadek awarii jednego lub dwéch dyskéw jednoczesnie” przy czym to zabezpieczenie nie musi by¢
zrealizowane w formie grup RAID. Jezeli zabezpieczenie przed awaria jest realizowane w formie sum
kontrolnych wyliczanych dla calych dyskéw lub poszezegdluych blokéw to Zamawiajacy wymaga aby
suma taka byla wyliczana dla nie wigcej niz 14-tu dyskow lub blokéw.

Pytanie 13

Czy minimalna liczba dyskéw ,hot-spare” przypadajacych na kazdy z wezkéw serwera plikéw systemu
réwnowaznego ma by¢ co najmniej 4 ?

Odpowieds:

Zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do SIWZ punkt I1.5.d “serwer plikéw musi wspieraé konfiguracje dyskow
hot-spare”. Minimalna liczba dyskéw hot-spare w systemie réwnowaznym wynika z definicji dysku
hot-spare (zalacznik 1 do SIWZ), w kt6rej réwnowazny system plikéw musi zapewnia¢ “pojemnosé
zapasowaq , ktora serwer plikéw moze wykorzystat w przypadku awarii dowolnego napedu dyskowego
przechowujacego dane do przywrécenia wymaganego poziomu redundancji napedow dyskowych
poprzez utworzenic na nich nadmiarowych zbioréw danych. Wymagany poziom redundancji napedéw
dyskowych wymaga umozliwienia jednoczesnej awarii dwéch dowolnych napedéw dyskowych serwera
plikéw bez utraty dostgpu do danych przechowywanych na serwerze plikéw”.

Pytanie 14

W cclu mozliwodei zaoferowania systenu rownowaznego prosimy o potwierdzenie ze aktualnie system
operacyjny serwera plikéw uzywa technologii kopii migawkowych (snapshot), w ktérej pierwsza i
kazda nastgpna kopia migawkowa tego samego wolumenu plikowego wykonywana jest metoda
redirect-on-write, co oznacza m.in. ze nie ma potrzeby kopiowania blokéw danych w momencie ich
modyfikacji 7

Odpowieds:
Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy dopuszcza rozwiazanie réwnowazne do Flash Cache zrealizowane w oparciu o dyski
SSD charakteryzujace si¢ dtuzszym czasem odpowiedzi niz pamigci typu flash ?

Odpowieds:

Zamawiajacy udziclit odpowiedzi na podobne pytanie w wyjaénieniach z dnia 12.05.2015.:
wZamawiajacy dopuszcza rozwigzanie réwnowasne do pamigei typu Flash Cash pod warunkiem
zachowania tej samej funkcjonalnodci oraz nie mniejszej pojemnosei niz jest okreélona w zataczniku nr
1 do SIWZ, w punkcie I1.9.a)".

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy dopuszcza aby jakikolwick fragment pamieci RAM byt zrealizowany w oparciu o
dyski SSD charakteryzujace si¢ dhuzszym czasem odpowiedzi niz pamieci RAM wbudowana w
kontroler ?




Odpowieds.

Zamawiajacy nie dopuszcza, aby w rozwiazaniu réwnowaznym, pamieé RAM i NVRAM byty
zrealizowana w postaci dyskéw SSD w zakresie okreslonym w specyfikacji systemu réwnowaznego
(zalgcznik nr 1 do STWZ punkt I1.9.a i punkt IL9.c ze zmianami okre$lonymi w wyjasnieniach z dnia
12.05.2015).

Pytanie 17

W wyjasnieniach z dnia 12.05.2015r. i odpowiedzi na pytanie nr 2 Zamawiajacy nadal nowe brzmienie
dla zapisu z rozdziat II, punkt 9, podpunkt c, ktére zmienito wymagana, sumaryczng pojenmosé pamieci
NVRAM po rozbudowie.

W udzielonej odpowiedzi Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie mniejszego rozmiaru pamieci
NVRAM, argumentujac to zastosowaniem dodatkowych mechanizméw zabezpieczenia przed utrata
danych niezapisanych na dyskach w systemie przechowywania danych.

Czy w zwiazku z tym Zamawiajacy podtrzymuje zapis z Zatacznika Nr 1 do SIWZ rozdziat I1, punkt 3,
podpunkt a o tresei:

~Przepustowosé serwera plikéw mozliwa do uzyskania w dostarczonej konfiguracji podstawowej, w
trybie nasyconym (ang. sustained mode), przy obciazeniu ruchem o rozmiarze bloku/zadania 1 MiB
(mierzonym na poziomie systemu plikéw), musi byé nie mniejsza niz 9.0 GiB/s (gibibajta na sekunde)
przy obcigzeniu skladajacym si¢ ze 100% operacji odezytu i 0% operacji zapisu oraz nie mmicjsza niz
4.5 GiB/s przy obciazeniu sktadajacym sig z 0% operacji odezytu i 100% operacii zapisu.”

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy podtrzymuje zapis z Zalacznika Nr 1 do STWZ rozdziat I1, punkt 3, podpunkt a .

Pytanie 18

W punkeie 4 Zatgeznika Nr 1 do SIWZ rozdzial 11 Zamawiajacy opisuje ,,Komunikacje wewnetrzne i
zewnetrzna systemu”, w szezegdlnodci

»b) Serwer plikéw musi posiada¢ dedykowang wewnetrzng sieé shuzaca do komunikacji pomiedzy
wezlami serwera plikéw.”

Czy komunikacja pomigdzy weztami serwera plikéw rozwiazania rownowaznego ma odbywacd sie
dedykowane wewngtrzng siecig i shuzy¢ do utrzymywania mirror (lustra) zawartosci pamieci NVRAM
parinerskiego wezla na wypadek jego awarii ?

Czy komunikacja pomiedzy wezlami serwera plikéw rozwiazanmia réwnowaznego ma odbywa¢ sie
dedykowane wewngtrzna siecia i stuzy¢ do bezprzerwowej migracji wolumenéw plikowych w obrebie
wszystkich weztéw polaczonych w klaster (cluster) ?

Czy komunikacja pomiedzy wezlami serwera plikéw rozwigzania réwnowaznego ma odbywaé sie
dedykowane wewnetrzna siecia i stuzy¢ do replikacji bazy danych pomiedzy wszystkimi wezlami
polaczonymi w klaster (cluster) na poziomie systemu operacyjnego serwera plikow, gdzie kazdy wezet
utrzymuje aktualng i spéjng kopig bazy uaktualniang po kazdej zmianie wprowadzonej na dowolnym
wezle w klastrze serwera plikéw ?

Qdpowieds.

Zamawiajacy akceptuje rozwiazanic zapewniajace spelnienie wymagan stawianych systemowi
réwnowaznemu zarazem nie ingerujac w sposéb i cel komunikacji pomiedzy weztami systemu plikéw

Pytanie 19
W punkeie 1 Zatacznika Nr 1 do SIWZ rozdziat Il Zamawiajacy opisuje architekture serwera plikéw,




W celu mozliwosci zaoferowania systemu réwnowaznego prosimy o sprecyzowanie czy wszystkie
szes¢ wezléw serwera plikéw powinno posiadaé identyczne parametry technologiczne oraz
funkcjonalnosci jak istniejace kontrolery NetApp ?

Odpowieds:

Zamawiajacy nie wymaga takiej zgodnosei, gdyz rozbudowywany system sklada sie z dwéch réznych
modeli kontroleréw. Zamawiajacy wymaga jednak, aby dostarczony sprzet w ramach rozbudowy
istnigjacego systemu plikéw w siedzibie Zamawiajacego mogt z nim wspélpracowaé i tworzyé jeden
klaster danych. Realizacja zaméwienia w postaci systemu réwnowaznego musi spehniad parametry
okreslone w punkcie II zatacznika do SIWZ i w takim wypadku wszystkie uzyte kontrolery musza mieé
identyczng konfiguracje.

Pytanie 20

W celu mozliwoscei zaoferowania systemu réwnowaznego prosimy o sprecyzowanie czy sprzet i
oprogramowanie musi by¢ nowe i nieuzywane, pochodzace z legalnego kanatu sprzedazy? Cazy
Zamawiajacy wymaga dostarczenia stosownego potwierdzenia producenta o spetnianiu tego kryterium ?

Odpowieds:
Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 21

W celu mozliwosci zaoferowania systemu réwnowaznego prosimy o sprecyzowanie czy w ramach
wdrozenia systemu réwnowaznego dopuszczalne jest wykorzystanie istniejacych wezlow serwera
plikoéw i ich zasobéw dyskowych ?

Odpowieds:

Zamawiajacy nie dopuszeza wykorzystania zasob6w istnicjacego systemu serwera plikdw, ani jego
zadnego elementu w realizacji systemu réwnowaznego.

Pytanie 22

W punkeie 1 podpunkt a, Zalacznika Nr 1 do SIWZ rozdzial I Zamawiajacy opisuje architekture
serwera plikdw:

wSerwer plikéw musi zawieraé co najmniej szes¢ weztow serwera plikéw tworzace klaster o wysokiej
dostgpnosci, w ktérym kazde dwa wezty serwera plikéw pracuja w trybie active-active.”

natomiast w punkcie 5 podpunkt a, podpunkt i, Zatgcznika Nr 1 do SIWZ rozdziat I Zamawiajacy
opisuje wysoka dostepnosé:

wserwer plikéw musi by¢ wyposazony w przynajmniej 6 w pehi redundantnych weztéw serwera plikow
pracujace w trybie pracy active-active”

Czy Zamawiajacy potwierdza, ze redundancja musi odbywaé si¢ wylacznie na poziomie par weztdw a
serwer plikéw musi by¢ wyposazony w minimum trzy takie pary ?

Odpowied?.

Rozwiazanie réwnowazne musi zapewniaé prace systemu zgodnie z definicjs pracy w trybie active-
active (zalacznik 1 do SIWZ), taka, ze “w przypadku awarii jednego z weztéw klastra éwiadczenie
udostepnianych przez niego ustug jest automatycznie przenoszone na inny pracujacy w obrebie klastra
aktywny wezel lub rozkladane na inne pracujace w obrgbie klastra aktywne wezly (tzw. load
balancing)”. Zatem przenoszenic $wiadczenia ushug nie musi odbywaé sie wylacznie w obrebie
pojedyncze] pary wezléw serwera plikéw. Realizacja opisana w punkcie 11.1.a zatacznika 1 do SIWZ
Jest rozwigzaniem minimalnym akceptowalnym przez Zamawiajacego.

Zamawiajacy potwierdza, ze w przypadku rozbudowy istniejacego systemu plikdéw w siedzibie
Zamawiajacego redundancja w serwerze plikéw musi odbywaé sie wylacznic na poziomie par wezldw a
wynikowy serwer plikéw musi by¢ wyposazony w minimum trzy takie pary. Wymaganie to wiaze sie ze
sposobem realizacji pracy w trybie active-active w rozbudowywanym systemie. Wymaga sie zarazem,




aby serwer plikéw miat mozliwos¢ rozbudowy do 12 par active-active, tzn. do minimum 24 weztéw,
jedynie poprzez dodawanie kolejnych wezldw. Wszystkie wezly muszg tworzyé klaster ztozony z par o
wysokiej dostgpnosci (HA). Ma to na celu tworzenie wolumendéw plikowych typu ,.Infinite Volumes” w
obszarze wszystkich wezléw i zasobéw dyskowych w jednym serwerze plikéw.

Pytanie 23

W Zalaczniku Nr 1 do STWZ rozdziat I, punkt 2, podpunkt g Zamawiajacy opisuje funkcjonalnodei
licencyjne obecnego serwera plikdw.

Cyt: ,,po cztery licencje na oprogramowanie firmy NETAPP: Base CL Software Node (SW-6280A-CL-
BASE), CIFS CLM Node (SW-6280A-CLM-CIFS), NFS CL Node (SW-6280A-CL-NFS), Data
ONTAP Features Cluster-Node (SW-6280-CL-ONTAPS-C);”.

Wg naszej najlepszej wiedzy jest to sprzeczne z wymaganiem punktu 6 podpunkt a, Zalacznika Nr 1 do
SIWZ rozdziat Il dla systemu réwnowaznego, dla ktérego wymagania zostaly obnizone.

Cyt: ,,Oferowany serwer plikoéw musi wspieraé minimum protokoty NFS v3, NFS v4.0, CIFS v2.1 oraz
FTP.”

W celu spelnienia kryteriéw réwnowaznodci prosimy o potwierdzenie, ze kazdy wezel systemu
réwnowaznego ma posiadaé licencje na obshuge pNFS, NFS v4.1, CIFS v3.0 (SMB v3.0) podobnie jak
istniejacy serwer plikow.

Odpowieds:
System réwnowazny ma wspiera¢ minimum protokoly okre$lone przez zatacznik 1 do STWZ punkt

IL.6.a.
Jednoczesnie Zamawiajacy zmienia zapis w specyfikacji technicznej stanowiacej zat, Nr 1 do SIWZ .

Punkt 11.6.a otrzymuje brzmienie:

»~Oferowany serwer plikéw musi wspiera¢ minimum protokoty NFS v3, NFS v4.0, NFS v4.1, CIFS v2.1

oraz FTP.”

Pytanie 24

Wg naszej najlepszej wiedzy posiadane kontrolery potrafia wspieraé wigcej protokoléw dostepu do
danych niz zostato to zawarte w czedei opisujacej systemy réwnowazne. Dotyczy to natywnej obslugi
protokotéw FCP oraz iSCSI, bez uzycia urzadzeri i systeméw posredniczacych.

W celu spelnienia kryteriéw réwnowaznodci prosimy o potwierdzenie, ze wezly rozwiazania
réwnowaznego musza oferowac natywna obstuge FCP oraz iSCSI uruchamiana dodatkowa licencja, bez
uzycia urzadzen i systeméw posredniczacych podobnie jak istniejace wezly.

Odpowieds.

Nie, Zamawiajacy nie wymaga takiej funkcjonalnoéci.

Pytanie 25

Czy w systemie réwnowaznym deduplikacja musi dziata¢ na poziomie pojedynczego bloku systemu
plikéw utworzonego na dyskach fizycznych podtaczonych do wezta ?

Odpowied?:
Zgodnie z zatacznikiem 1 do SIWZ Zamawiajacy nie wymaga deduplikacji w systemie plikéw.




Pytanie 26

Czy dyski zapasowe musza by¢ dostgpne dla wszystkich grup RAID, zbudowanych o napedy tego
samego typu, zdefiniowanych w obrgbie wezta systemu réwnowaznego ?

Odpowieds;

Tak, jezeli w systemie réwnowaznym zabezpieczenie przed utrata danych jest realizowane poprzez.
utworzenic grup RAID w obrgbie wezla systemu plikéw. Realizacja systemu réwnowaznego z
wykorzystaniem innej metody zabezpieczenia przed utratg danych musi zapewniaé realizacje systernu,
w ktérym spehiony jest zapis IL.5.d w zataczniku 1 do SIWZ (patrz odpowiedz do pytania 13),

Pytanie 27

Czy w wyniku awarii dysku system réwnowazny musi automatycznie rozpoczynaé odtwarzanie danych
na dysku zapasowym ?

Odpowied?:

Tak, Zamawiajacy wymaga takiej pracy w przypadku realizacji systemu réwnowaznego, w ktorej
zabezpieczenie przed utrata danych i dostepem do nich jest zabezpieczony przez grupy RAID,

Pytanie 28

Czy wezly systemu réwnowainego musza posiadaé wbudowany mechanizm automatycznego
przelaczania $ciezek migdzy pozostalymi weztami w przypadku zbyt duzego obciazenia jednego z
portéw na ktéryms z weztow ?

Odpowieds:

Tak, wezly systemm plikoéw musza posiadaé¢ whudowany mechanizm automatycznego przelaczania
Sciezek miedzy pozostalymi wezlami w przypadku zbyt duzego obciazenia jednego z portéw na
ktéryms z weztdw systemu plikéw.

Pytanie 29

Czy system réwnowazny nalezy dostarczyé z dostepem do aplikacji uruchamianej na dedykowanej
stronie WWW udostepnianej przez producenta, ktéra umozliwi automatyzacje tworzenia procedur
aktualizacji oprogramowania wezléw serwera plikéw na podstawie aktualnych danych przesylanych z
macierzy oraz najlepszych praktyk producenta z uwzglednieniem weztow zaleznych ?

Odpowied?.

Zgodnie ze wzorem umowy w SIWZ Zamawiajacy wymaga w okresie ochrony gwarancyjnej petnego
wsparcia obejmujacego dostep do uaktualniei oprogramowania ze stron producenta sprzefu i
oprogramowaria.

Pytanie 30

Czy system réwnowazny nalezy dostarczyé z dostepem do aplikacji uruchamianej na dedykowane;
stronie udostgpnianej przez WWW producenta, ktéra umozliwi prezentacje graficzng statystyk
obejmujacych wydajno$é historyczng macierzy oraz prezentacje aktualnej konfiguracji macierzy oraz
poréwnywanic jej z najlepszymi praktykami producenta w celu poprawienia wersji oprogramowania,
firmware, etc ?

Odpowieds:
Zgodnie ze wzorem umowy w SIWZ Zamawiajacy wymaga w okresie ochrony gwarancyjnej pelnego
dostepu do uaktualnief oprogramowania, firmware itp. ze stron producenta sprzetu 1 oprogramowania.




Pytanie 31
Czy konfiguracja sprzgtowa wszystkich weztéw rozwiazania réwnowaznego musi by¢ jednakowa ?

Odpowieds:
Tak, Zamawiajacy potwierdza,

Pytanie 32
Dotyczy punktu 7 podpunkt a, Zatacznika Nr 1 do SIWZ rozdziat II, cyt:

”Serwer plikoéw musi zapewnia¢ mozliwod¢ stworzenia pojedynczego systemu plikéw (wolumenu) o
wielkosci nie mniejszej niz 15 PB.”

Czy dostep do tak stworzonego pojedynczego systemu plikéw (wolumenu) musi byé dostepny
wszystkimi portami 10GbE skonfigurowanymi dla dostgpu do danych wszystkimi weztami serwera
plikéw ? -

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie 33

»W specyfikacji technicznej przedmiotu zamdéwienia w pkt. 5, ppkt a, Zamawiajacy wymaga dostawy
»12 dyskéw SAS/NLSAS/SATA o pojemnosci katalogowej 3TB przystosowane do instalacji w pélce
dyskowej DS4486-144TB-QS-R5 przy czym instalacja’wymiana/zamiana dyskéw nie moze
spowodowaé utraty danych, przerwy w dostepie do danych itp.,”. Wg informacji uzyskanych od
producenta macierzy Netapp, dyski 0 wymaganej pojemnosci nie sq juz dostgpne, zastapily je dyski
4TB przystosowane do instalacji w pélce dyskowej DS4486-144TB-QS-R3. Prosimy o uwzglednienie
powyzsze]j informacji i odpowiednig modyfikacje zapiséw.”

Odpowied?,
Zamawiajacy zmienia odpowiednie zapisy w zataczniku Nrl do STWZ.

Rozdziat I, punkt 5, podpunkt a) otrzymuje brzmienie:

=12 dyskow SAS/NLSAS/SATA o pojemnosci katalogowcj przynajmnie] 3TB przystosowane do

instalacji w pétce dyskowej DS4486-144TB-QS-RS przy czym instalacja/wynniana/zamiana dyskéw nie

moze spowodowad utraty danych, przerwy w dostepie do danyeh itp..”

Niniejsze wyjadnienia stanowig integralng czesé SIWZ. casigpea Dyrekiora
Narodowego Copgur L}}n Jadrowyc:

ds, Adininistiacyjpedechnicznych
- /ﬂ( L S

Marek Juszcavk

{podpis Kie/r:)wnika Zamawiajqcego
fub osoby przez niego upowaznionej)




